EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE 
ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA CROMPTON SPECIALTIES S.A. 

Se comunica al público que la compañía CROMPTON SPECIALTIES S.A. 
aumentó su capital en US $ 39.000 (TREINTA Y NUEVE MIL DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), y reformó sus estatutos por escritura 
pública otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 4 
de noviembre del 2005. Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías 
mediante Resolución No.